&4&&&4&41_
o b @pho
CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Partecipazione al corso di formazione Anci Sicilia -
Indata ;o 04 .2041% Formez PA del Consigliere comunale Carmelo Ialacqua.
N.
975 ¢
N. 474 Settore I
Data 4£-J5 - 2045

DIMOSTRAZIONE DELLA-DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL.

FUNZ. SERYV. INTERYV.

IL RAGIONIERE

L"ann'o .duemilaquindici il giomo 4%  del mese di maggio nell’ufficio del Settore
I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che «nelle giornate dél 18/19/21/28 maggio 2015 e 4/11/18/25 giugno 2015 si svolgeranno
dei corsi di formazione indétti dall’ ANCI Sicilia — Formez PA indirizzati ad amministratori pubblici,
riguardanti le tematiche della Programmagzione di fondi europei 2014-2020;

Tenuto conto che il consigliere comunale Carmelo lalacqua con nota prot. n. 37487 dell’ 11.05.2015
ha comunicato che intende partecipare ai corsi sopra citati, a spese proprie;

Vista |’autorizzazione del Presidente del Consiglio comunale dott. Giovanni Iacono in data 11.05.2015
ed il visto del Sindaco ing, Federico Piccitto in data 15.05.2015 ;

Considerato che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1} Di prendere atto della partecipazione del consigliere comunale Carmelo Ialacqua ai corsi indetti
dail’ ANCI Siclia — Formez PA nelle giornate del 18/19/21/28 maggio 2015 e 4/11/18/25 giugno

2015;

2) Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

DIRIGENTE
Dot cesco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
At sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000 e per quanto previsto

dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa i

ﬁL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 21 MRG 2015
IL MESSO COMUNﬁh%ﬁ 0

] to Giorgi

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal 21 Mg 2015 al 28 MG 2p15
Ragusa 2 9 MRs. 2015

IL MESSO COMUNALE




» :
IL PRESIDE—'ﬂTa DEL CONSIGLIO COM.LE
{Doil,/Giovanf§ lacono, A4, 652015

Ragusa, 8 maggio 2015 o T

CITTA' DI RAGUSA 6)

Alla c.a. del
Presidente del Consiglio comunale
dott. Giovani lacono

11 MAG, 2015

paorn, S F48 €

GAT, oG CLASS e FASC

Oggetto: partecipazione in qualita di consigliere comunale a corsi di formazione Anci Sicilia — Formez PA

Gentile Presidente,

con la presente la informo che ho formalizzato la mia iscrizione a corsi di formazione indetti da Anci Sicilia -
Formez PA, indirizzati ad amministratori pubblici, riguardanti le tematiche della Programmazione di fondi
europei 2014-2020.

Per tale scopo non intendo avvalermi di alcun rimborso spese, tuttavia le sarei grato se potesse
formalizzare adeguatamente tale mia partecipazione ai corsi Anci, al fine di produrre adeguata
documentazione presso il mio datore di lavoro, per giustificare secondo norma di legge i giorni di permesso
che dovro richiedere.

Di seguito il calendario dei corsi: 18-19, 21, 28 maggio; 4, 11, 18, 25 giugno
In attesa di suo riscontro, cordiali saluti

Carmelo lalacqua
Capogruppo Movimento Citta

/Z//Z/%

— I SINDACH

\“S o, Fotarins o
G L
’ A

CITT, Thaeas |

UFFIC)

0§ MAG. 2015




